Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Rayski cum substitutione Domini Advocati Madurowicz eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Septembris 1839.

(2506) Edictum. (2)

Nro. 3731. Per Magistratum regiae ac liberae civitatis Brody de domicilio ignoto Mosi Spreiser medio praesentis Edicti notum redditur, sub praes. 19. Augusti 1839 ad Nrum. 3731 per Jacobum Schaff, contra eundem, puncto solutionis 600 flr. M. C. c. s. c. libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem conventi ignotam, ipsi periculo et impendio Hermanus Scherenzel cum substitutione Isaaci Katz qua curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum erit. — Praesens Edictum itaque admonet, ut die 28. Novembris 1839 h. 9. m. hic Fori assumendi hac in causa oralis processus comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium defensorem eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Brody die 31. Augusti 1839.

(2570) **Edictum.** (2)

Nro. 5999. C. R. Forum Nobilium Stanislao-polienne haeredibus olim Venceslai Michaelis bin. Ambroziewicz, ut pote: Joanni, Raphaeli, Jacobo, Cajetano, Ignatio et Modestinae Ambroziewicz omnibus de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per C. R. Fiscum nomine fisci calucitatis contra haereds olim Venceslai Michaelis bin. Ambroziewicz supra nominatos, puncto solutionis Summae 4000 fl. in V. V. in objecto, concedendi juris pignoris pro re Summi Aerarii super Summa 3346 fl. 7 kr. V. V. successorum olim Venceslai Ambroziewicz propria in deposito C. R. Fori Nobil. Leopoliensis haerente huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem vero nominatorum haeredum, ignotam, illis ipsorum periculo et impendio judicialis Adv. D. Minasiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendam, aut sibi aliam Advocatum in patronum eligendam et Judicio nominandum, ut ea legi conformiter facianda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde eratum, proprie culpa imputandum erit.